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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51511010C

2. Data e Regjistrimit 04/03/2005
3. Emri i Subjektit KOPESHTI JETA-05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Riza Cerova, Nr.113 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Hapje shkollash private ne arsimin baze dhe ate te mesem te 
te gjitha llojeve dhe niveleve.
Bledar Gypi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2008                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enver Shembitraku12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2009                Deri: 

13. Ortakët BledarGypi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Institucioni Arsimor Jeta
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16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095773-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:33107, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 04.03.2005 Emri i Subjektit: KOPESHTI JETA-05 Forma Ligjore: 
Sh.p.k Data e Themelimit: 02.03.2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. Riza Cerova, 
Nr.113, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Arsim parashkollor i femijeve te moshes 3-
6 vjeç (Kopesht privat), transporti i femijeve. Perfaqesuesit Ligjor: Selvije Gjypi Ortaket: 
Selvije Gjypi

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070009.pdf

2. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:33107/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne: Institucioni Arsimor Jeta. Shtimi i objektit me: Hapje 
shkollash privat ne arsimin e baze (3 vjeçare) dhe ate te mesem te te gjitha llojeve e 
niveleve, kurse plotesuese, si dhe çdo nivel tjeter te arsimit parauniversitar.

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070009.pdf

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118183-02-08
Emri i subjektit ishte            ("Institucioni Arsimor Jeta")          u be            ("KOPESHTI 
JETA-05")         
Data e Themelimit ishte            "02/03/2005"          u be            "28/01/2003"         
Data e Themelimit ishte            "02/03/2005"          u be            "28/01/2003"         
Objekti ishte            ("Arsim parashkollor i femijeve te moshes 3-6 vjeç (Kopesht privat), 
transporti i femijeve. Hapje shkollash privat ne arsimin e baze (3 vjeçare) dhe ate te 
mesem te te gjitha llojeve e niveleve, kurse plotesuese, si dhe çdo nivel tjeter te arsimit 
parauniversitar.")          u be            ("Hapje shkollash private ne arsimin baze dhe ate 
te mesem te te gjitha llojeve dhe niveleve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Gypi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Selvije Gypi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Gypi")                      Nga data "11/02/2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F87B722-D0A3-44F6-864F-15663AA41AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F87B722-D0A3-44F6-864F-15663AA41AA2
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eshte larguar administratori:            ("Selvije Gypi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296670-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enver Shembitraku")                      Nga data 
"29/09/2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667073-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.727  Prot. Nr.25 Dosje, date 
23.01.2012 leshuar nga shoqeria përmbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e 
mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitorit Bledar Ilir Gypii 
dtl 05.07.1982, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Enver Shembitraku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667127-01-12
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enver Shembitraku")                      Nga data 
"29/09/2009

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509573CC-D84D-47CF-A60F-0FCA97D5FD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF22EB84-2C51-4ABE-B555-95A9AED0C831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72AC1DA-E148-4635-B826-C7A205FA3B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B5BAD4-3385-4C60-B7DD-10E7E72D850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC87BD2-2751-496A-B226-9A6B6146A89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B815C-546B-4B5A-BC8E-00DD3C55853E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79975484-6002-46EC-89A1-11921B1189F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9C0235-D803-4B7C-B841-5E10F3F97978
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14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603308-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.59164 Prot, datë 07.08.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohet të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “KOPESHTI JETA-05", pajisur me NUIS (NIPT)- 
K51511010C, me administrator Z.Bledar Gypi.

Lista e Dokumenteve:

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496414-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 26021 Prot. date 25.09.2017, leshuar 
nga sherbimi permbarimor FS Shpk, per vendosjen e sekuestros konservative ne 
kuotat/aktivet e pales: Bledar Gypi ne subjektin Kopeshti Jeta - 05,  me NUIS (NIPT) 
K51511010C. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE991A2-E338-4269-BC6B-9FB2CC8C384B

